MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Comissão Eleitoral Permanente

DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CONFORME O EDITAL Nº 04/2022/CEP-BG

REFERENTE AO PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE AÇÕES DE ENSINO (CAGE)

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições,
conferidas pela Resolução Nº 005/2021 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, divulga a
lista final das inscrições homologadas no processo eleitoral para escolha de membros da
Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino (Cage) do Campus Bento Gonçalves do
IFRS:

SEGMENTO DOCENTE:
● Jonathan Henriques do Amaral

● Andressa Comiotto

● Giovani Farina

SEGMENTO DISCENTE:
● Evandro Prezzi

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO:

(Não houve inscritos)

Bento Gonçalves, 8 de abril de 2022.

Presidente da CEP-BG

		2022-04-08T09:03:48-0300